REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SHKODRES “LUIGJ GURAKUQI”
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nr. /7/0 Prot Shkodér, mé /& . 5 .2026

VENDIM

Nr. A5/ , dateé /£ 22026

“pER MOS MIRATIMIN E DRAFT-PLANIN E VEPRIMIT PER ZBATIMIN E
REKOMANDIMEVE TE KLSH-sé, nr.1856prot., daté 14.05.2026, PER AUDITIMIN
FINANCIAR NE USH”

N& mbéshtetje té Ligjit t& AL me nr.80/2015 daté 22.07.2015 “Pér Arsimin e Larté dhe kérkimin
shkencor né Institucionet e Arsimit t& Larté né Republikén e Shqip&ris&”neni 47, Statutit t&
Universitetit t& Shkodrés”Luigj Gurakuqi”, si dhe ligjit nr.10296 daté 08.07.2010”Pér menaxhimin
finaciare dhe kontrollin”i ndryshuar, Bordi i Administrimit né mbledhjen e datés 18.05.2026

VENDOSI :

1. Mos miratimin e draft-planin e veprimit pér zbatimin e rekomandimeve t& KLSH-s&
nr.1856prot., daté 14.05.2026 t& léna né raportin pérfundimtaré nr.1101/17 daté
02.06.2025.

2. Lénien né fugi t& plan-veprimit “Mbi zbatimin e rekomandimeve t& léna né raportin

pérfundimtaré t& KLSH-sé nr.1101/17 daté 02.06.2025” t& miratuar nga rektori dhe

administratori i Ush-s& me nr.75/19 daté 23.06.2025.

I pércillet Administratorit pér zbatim

4. Ky vendim hyn né& fuqi menjéheré.
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